
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
CNP) 67.662.437/0001-61 

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP 

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 150/2022. 

"Dispõe sobre o Processo de Atribuição de Classes 
aos Docentes Efetivos do Magistério Municipal 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de 
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE 

Artigo 1° - Convocar os Professores Efetivos para ATRIBUIÇÃO de classes e aulas para o 
ano letivo de 2023, dia 26 de Janeiro de 2023, conforme segue: 

- Dia 2610112023  às 07h30min - Professores do Centro de Educação Infantil "Rosa Francisca 
Mano" no C'EI "Rosa Francisca Mano" situado a Rua Helena Kuili Diniz, 1.681 - Euclides 
da Cunha Paulista - SP. 

- Dia 26/01/2023 às 09h00rnin - Professores da EMEIF "Kátia Cilene da Costa" na EMEIF 
"Kdtia Cilene da Costa" situado a Av. Dr. Mário Eduardo Ferreira, 504 - Euclides da Cunha 
Paulista - SP. 

- Dia 2 6/01/2023 às 10h30min - Professores da EMEF "Dr. Lúcio Monte fro" na EMEF "Dr. 
Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euclides da Cunha 
Paulista - SP. 

- Dia 26/01/2023 às 13:00 Professores da EMEIF "Professora Maria Antonia Zangarini 
Ferreira", na EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 
1.981 - Euclides da Cunha Paulista - SP. 

- Dia 26/01/2023 às 13h30min - Professores da EMEIF "Professora Lídia Sanae Oya" na 
EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981-Euclides 
da Cunha Paulista - SP. 

- Dia 26/01/2023 às 141r00min - Professores da EMEIF "Bairro Santa Rita do Pontal" na 
EMEF "Dr. Lúcio Monteiro " situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euclides 
da Cunha Paulista - SP. 

- Dia 2610112023 às 141,30m1n - Professores de Arte na EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado 
a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euclides da Cunha Paulista - SP. 

- Dia 26/01/2023 às 15h00min Professores de Educação Física na EMEF "Dr. Lúcio 
Moiteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euclides da Cunha Paulista 
- 81. 

Artigo 2°- Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições. 

(www.euctidesdacunha.sp.gov.br\ 

2±) 



- •-•'- r c'r' r 
c LIOU r Qur  

EM ijyA ' /2pUBLIQUE1 
NO MURAL O PRESENTE 
EXPEDUNTE 

'ÀO6  W_411 
uci. ia tina de Freitas 

1k : 24.312.0813 
Setor de Secretarili  

IDES DA CUNHA PAUUSTA 
CNPJ 67.662.437/0001-61 

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP 

PREFEITURA  Mi U N CA DEEUC 

C UNI P R A - SE 

Prefeitura Municipal de Euclides 'a f unha Pta SP, aos 20 (vinte) dias do mês 
de dezembro 2.022. 

DO fl OSyENTELOPES 
Prefeito Municipal 

(www.eucuciesdacunha.sp.gov.br) 


